OPA313
OPA2313
OPA4313
www.ti.com.cn ZHCSAA5A –SEPTEMBER 2012–REVISED SEPTEMBER 2012
1MHz，，微微功功耗耗，，低低噪噪声声，，轨轨到到轨轨输输出出入入输输出出 (RRIO)，，1.8V CMOS
运运算算放放大大器器
价价值值线线系系列列
查查询询样样品品: OPA313, OPA2313, OPA4313

DFN-8 DRG -40°C 至 125°C SDY
OPA4313 TSSOP-14 PW -40°C 至 125°C OPA4313
(1) 要获得最新的封装和订货信息，请参阅本文档末尾的封装选项附录，或者访问www.ti.com上的器件产品文件夹。
最最大大绝绝对对额额定定值值 (1)
在自然通风温度范围内运行测得，除非另有说明。
OPA313，，OPA2313，，OPA4313 单单位位
电源电压 7 V
电压 (2) (V-)-0.5 至 (V+)+0.5 V
单输入端子
电流 (2) ±10 mA
输出短路 (3) 连续 mA
运行温度，TA -40 至 +150 °C
存储温度，Tstg -65 至 +150 °C
结温，TJ +150 °C
人体模型 (HBM) 4000 V
静电放电 (ESD) 额定值 充电器件模型 (CDM) 1000 V
机器模型 (MM) 200 V
(1) 超过这些额定值的应力有可能造成永久损坏。 长时间处于最大绝对额定情况下会降低设备的可靠性。 这些只是应力额定值，在这些值或者
任何超过那些所标明的条件下的功能运行并未注明。
(2) 输入端子被二极管钳制至电源轨。 摆幅超过电源轨 0.5V 的输入信号的电流应该被限制在 10mA 或者更少。
(3) 短路至接地，每封装一个放大器。
2 Copyright © 2012, Texas Instruments Incorporated
OPA313
OPA2313
OPA4313
www.ti.com.cn ZHCSAA5A –SEPTEMBER 2012–REVISED SEPTEMBER 2012
电电气气特特性性：：VS= +1.8V 至至 +5.5V (1)
TA=+25 °C 时，RL=10kΩ 被连接至 VS/2，并且 VCM=VOUT=VS/2，除非另外注明。
OPA313，，OPA2313，，OPA4313
参参数数 测测试试条条件件 最最小小值值 典典型型值值 最最大大值值 单单位位
偏偏移移电电压压
VOS 输入偏移电压 0.5 2.5 mV
dVOS/dT 与温度间的关系 TA=-40°C 至 +125°C 2 μV/°C
电源抑制 与电源的关系 TA=-40°C 至 +125°C 74 90 dB比 (PSRR)
通道分离，直流 在直流 10 µV/V 时
输输入入电电压压范范围围
VCM 共模电压范围 无相位反向，轨到轨输入 (V-)-0.2 (V+)+0.2 V
TA=-40°C 至 +125°C 时， 70 85 dB(VS-)-0.2V<VCM<(VS+)-1.3V
VS=1.8V，VCM=-0.2V 至 +1.8V 58 73 dB
CMRR 共模抑制比 TA=-40°C 至 +125°C 时， 58 70 dBVS=1.8V，VCM=-0.2V 至 +1.6V
TA=-40°C 至 +125°C 时, 64 80 dBVS=5.5V，VCM=-0.2V 至 5.7V (2)
输输入入偏偏置置电电流流
±0.2 ±10 pA
IB 输入偏置电流 TA=-40°C 至 +85°C ±50 pA
TA=-40°C 至 +125°C ±600 pA
±0.2 ±10 pA
IOS 输入偏移电流 TA=-40°C 至 +85°C ±50 pA
TA=-40°C 至 +125°C ±600 pA
噪噪声声
输入电压噪声（峰值至峰值） f=0.1Hz 至 10Hz 6 μVPP
f=10kHz 22 nV/√Hz
en 输入电压噪声密度
f=1kHz 25 nV/√Hz
in 输入电流噪声密度 f=1kHz 5 fA/√Hz
输输入入电电容容
差分电压 1 pF
CIN 共模 5 pF
开开环环增增益益
TA=-40°C 至 +125°C 时 90 110 dBVS=1.8V，0.1V<VO<(V+)-0.1V
TA=-40°C 至 +125°C 时 104 116 dBVS=5.5V，0.1V<VO<(V+)-0.1V
AOL 开环电压增益
TA=-40°C 至 +125°C 时 90 100 dBVS=1.8V，0.3V<VO<(V+)-0.3V，RL=2kΩ (2)
TA=-40°C 至 +125°C 时 100 110 dBVS=5.5V，0.3V<VO<(V+)-0.3V，RL=2kΩ (2)